
Zápis ze schůze Osadního výboru

konané dne 4. 3. 2013 

Přítomni:

Předseda:        Monika Křibíková
Místopředseda: Aleš Pitřík
Členové: Simona Frýdecká   Hartmut Nitra

 Věra Melichaříková

Hosté: Ing. D. Hrabec

Program:
1. Zahájení
2. Stížnost občanů na posypový materiál na 

zimní údržbu cest
3. Psí výkaly na veřejných místech
4. Uvolněné palisády u chodníků
5. Poškozená cesta směrem k bytovkám
6. Strom na parcele 1381/22
7. Oprava cesty na Kamenci
8. Vyklizení obecní cesty
9. Výzva – zapojit se do výstavy, kterou pořádá 

osadní výbor

ad 1. Schůzi zahájila předsedkyně p. Křibíková.



ad 2. Občané si stěžují na druh posypového 
materiálu (škvára obsahuje karcinogeny), kterou 
požívaly TS při zimní údržbě cest.

ad 3. Občané si stěžují na množství psích výkalů 
na chodnících a travnatých plochách před jejími 
obytnými domy.

ad 4. Po zimní údržbě chodníků došlo v některých 
místech k uvolnění stávajících betonových palisád 
a jejich následnému posunu.

ad 5. Vlivem mrazů došlo k poškození povrchu 
místní komunikace ve směru k bytovkám kde je 
prolaps 2x2m.

ad 6. Na pozemku města  (plocha vedle kulturního 
domu parcela č. 1381/22) je podemletý a hodně 
nakloněný javor, hrozí jeho pád na vedlejší 
komunikaci.

ad 7. Obecní cesta (parcelní číslo 975/1) na 
Kamenci, vedoucí k sedmi rodinným domům, má 
nezpevněný a hodně poškozený povrch, který 
vyžaduje nutnou opravu a údržbu. Kontaktní 
osoba pan Petr Malyšek, č.p. 475.



ad 8. Na základě stížnosti bude uvolněn pozemek 
města parcelní číslo 997/II, který má sloužit jako 
komunikace.

ad 9. Členové OV připomínají místním občanům, 
že: 

Výstava rukodělků skalických rodáků a 
současných občanů   se  koná

17. – 19. května v kulturním domě.
Členové OV vyzývají místní, aby přispěli 

svými výrobky, různými pozoruhodnostmi či 
pamětihodnostmi, aby výstava prezentovala 

zájmy a tvořivost Skaličanů.

Příští schůze Osadního výboru se bude konat 
v pondělí 

8. 4. 2013 v 17 hodin v budově školy.


